
662664-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662664-2024 - Eredmény

Franciaország – Különféle mérnöki szolgáltatások – Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
OJ S 213/2024 31/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Métropole de Lyon
E-mail-cím: eau-marches@grandlyon.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
Leírás: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de conception et 
de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux naturels. Toutes les 
phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, OPC, AOR). Certains 
marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en place des phases de 
consultation des entreprises. Les projets concernés seront des aménagements d'espaces 
verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, ou de terrains métropolitains 
non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de réserves foncières, des 
terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou ouverts. Il s'agit d'un appel 
d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, reconductible 1 fois pour la 
même période
Eljárásazonosító: 2a908b7f-1e79-40f9-bc7f-481b3069480b
Belső azonosító: 24-DEEE-044
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 500 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/662664-2024
mailto:eau-marches@grandlyon.com


662664-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Leírás: Le marché concerne la réalisation de prestations de maîtrise d'oeuvre de conception et 
de suivi de travaux pour des projets paysagers de restauration de milieux naturels. Toutes les 
phases de conception sont intégrées (DIA, AVP, PRO, ACT, EXE, DET, OPC, AOR). Certains 
marchés de travaux seront accompagnés par le titulaire qui mettra en place des phases de 
consultation des entreprises. Les projets concernés seront des aménagements d'espaces 
verts, de parcs, des voiries et leurs espaces d'accompagnement, ou de terrains métropolitains 
non publics, mais aussi d'espaces naturels ou semi naturels de réserves foncières, des 
terrains en friche, des espaces agricoles, des espaces boisés ou ouverts. Il s'agit d'un appel 
d'offre ouvert d'un accord-cadre à bons de commande de 2 ans, reconductible 1 fois pour la 
même période
Belső azonosító: S-PF-1468014

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Accord_cadre d'une durée de 2 ans, reconduction 1 
fois 2 ans

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 45,00

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Performance environnementale
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 15,00
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Pertinence de l'organisation des équipes dédiées au marché

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 35,00



662664-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 500 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ERANTHIS
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: ERANTHIS
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 500 000,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 20241027
Cím: Maîtrise d'oeuvre restauration écologique
A szerződés megkötésének időpontja: 18/09/2024

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 79DD86DD-969F-57FC-32EFDE57650A4B08
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: Métropole de Lyon
Regisztrációs szám: 55056
Postacím: 20 rue du Lac Cs 33569
Város: Lyon

mailto:publications-joue@aws-france.com


662664-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Irányítószám: 69505
Ország alegysége (NUTS): Rhône (FRK26)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Le Président
E-mail-cím: eau-marches@grandlyon.com
Telefonszám: 0478634040
Internetcím: http://www.grandlyon.com
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://www.marchespublics.grandlyon.com
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Lyon
Regisztrációs szám: 79DD8706-0568-C300-72789E1AE2D09332
Postacím: 184 rue Duguesclin
Város: Lyon
Irányítószám: 69433
Ország alegysége (NUTS): Rhône (FRK26)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefonszám: 0478141010
Fax: 0478141065
Internetcím: https://www.telerecours.fr
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: ERANTHIS
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 1468014-1-0-1
Postacím: 10 Rue Terraille
Város: Lyon 1er
Irányítószám: 69001
Ország alegysége (NUTS): Rhône (FRK26)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: info@eranthis.eu
Telefonszám: 04 78 27 23 63
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 41b964c9-209d-40ef-b1f3-8a739990262b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok

mailto:eau-marches@grandlyon.com
http://www.grandlyon.com
http://www.marchespublics.grandlyon.com
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:info@eranthis.eu


662664-2024 Page 5/5

A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/10/2024 16:54:42 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 662664-2024
HL S kiadás száma: 213/2024
A közzététel dátuma: 31/10/2024


